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Mieszkanie, 3 pok., 74 m2, Szczecin Gumieńce
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Gumieńce

cena 769 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 74,20 m2

W ofercie sprzedaży mieszkanie 3 pokojowe z dużym balkonem.
Nieruchomość usytuowana na 1 piętrze niskiego budynku w Mierzynie.

Mieszkanie składa się z:
- pokoju dziennego o pow. 20 m2 z wyjściem na balkon o pow. 10 m2
- sypialni o pow. 12,5 m2
- sypialni o pow. 9,5 m2
- kuchni z jadalnią o pow. 17,5 m2
- łazienki z toaletą o pow. 9 m2
- korytarza o pow. 6 m2.

Pokój dzienny z kominkiem i wyjściem na duży, zadaszony balkon. Na podłodze położono gres, ściany wygładzone
i pomalowane. Sufit napinany z oświetleniem LED.



W sypialniach na podłodze panele, na ścianach gładź pomalowana. W obu sypialniach na wyposażeniu szafy w
zabudowie stałej.

Kuchnia połączona z jadalnią. Na podłodze gres, ściany w części jadalnianej wygładzone i pomalowane, w części
kuchennej Lacobel.
Na wyposażeniu zabudowa kuchenna na wymiar. Wyposażona w sprzęt AGD : zmywarka, płyta indukcyjna, okap,
piekarnik, lodówka.

Łazienka połączona z toaletą. W łazience na wyposażeniu prysznic, umywalka, okno, bidet. Wykończona glazurą i
terakotą. Łazienka przeszła remont w 2023r.

Niskie koszty utrzymania ( nieruchomość bezczynszowa), opłaty według zużycia mediów.
Ciepła woda i ogrzewanie z pieca dwuobiegowego.
Budynek jest odnowiony, remont dachu przeprowadzony w 2020 r.

Przed budynkiem dużo miejsc postojowych.

Na terenie osiedla plac zabaw.

W pobliżu sklepy, poczta, przystanki komunikacji miejskiej, tereny rekreacyjne, ścieżki rowerowe.

WYŁĄCZNOŚĆ.

KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ ZADZWOŃ 91 8171717
Nasi Eksperci bezpłatnie pomagają w uzyskaniu kredytu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELT34008 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 74, 20 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2010

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 10 363, 88 PLN

Cena 769 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=769000&width=230


informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni Z OKNEM

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. PIEC GAZOWY

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


